令和４年 10月吉日

会員各位

大阪宅建協会 なにわ京阪支部

支 部 長  樋 口 茂 俊

幹  事  田 中 祐 也

拝 啓 平素は当支部活動にご協力いただき、誠に有難うございます。

 さて、下記のとおり第２１回なにわ京阪ゴルフコンペを「ゴルフクラブ四条畷」にて開催

致しますので、ご案内申し上げます。

なお、当日検温で熱があった場合のキャンセル料も３,０００円となりますのでご了承くだ

さい。今回も新型コロナウイルスの影響を鑑み、コンペ後の会食・成績発表は省略させてい

ただきます。賞品も後日郵送致しますので、あしからずご了承ください。         謹 白

記

 １．日 時：令和４年１１月９日（水）

２．開催場所：ゴルフクラブ四条畷 （四條畷市下田原２３５３番）

ＴＥＬ：０７２－８７６－１５０１

３．受付時間：午前７時４０分から

４．集合時間：午前８時２０分（参加者全員集合後、記念撮影）

５．スタート時間：午前８時４４分 （ＩＮ：５組・ＯＵＴ：５組）

６．定 員：１０組４０名 （年齢制限無し）

７．参 加 費：無料

８．プレイ代：お一人様 １５,８００円 キャディー・昼食付（税込）

９．申込締切日：令和４年１１月２日（水）

１０．ｷｬ ﾝ ｾ ﾙ料 ：当日を含む３日前からお一人様につき３,０００円

１１．申込方法：・下記申込欄に必要事項をご記入の上、支部へ FAXして下さい。

・多数で参加される場合は事前に組み合わせの上、お申込み下さい。

参加申込先 なにわ京阪支部 ＦＡＸ：０６－６３５７－７２８５/ mail:info@naniwakeihan-takken.com

氏名 商  号 生年月日 連絡先（携帯）

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ゴルフ初心者の方もこの

機会に参加しませんか？